延 安 大 学 文件

延大发〔2018〕24 号

关于表彰延安大学第七届师范生教学技能大赛
获奖选手、优秀指导教师和优秀

组织单位的决定

各院系：

根据《关于举办延安大学第七届师范生教学技能大赛的通

知》文件精神，为了进一步推动我校师范专业教育教学改革，强

化师范专业学生教学实践技能，提高教育教学质量，学校组织开

展了师范生教育教学能力比赛，经过预赛、决赛，李琦等 2名同

学获得一等奖，胡江美等 4名同学获得二等奖，祁俊霞等 6名同

学获得三等奖，郭青等 16 名同学获得优秀奖；王伟国等 12 名教

师被评为优秀指导教师；物电学院、外语学院、计算机学院、教

科院被评为优秀组织单位。为树立榜样，鼓励先进，促进我校教

育教学质量提升，经研究，学校决定对在本次比赛中获奖的个人

和优秀组织单位进行表彰。对获奖同学和优秀指导教师颁发荣誉

证书和奖金，对优秀组织单位颁发奖牌和奖金。

学校希望受到表彰的个人和单位认真总结经验，发扬成绩，

再接再厉，在以后的教育教学活动中取得新的更大的成绩。同时

也号召广大师生以他们为榜样，勇于创新、不断进取，为我校建

设高水平大学做出应有贡献。

附件：延安大学第七届师范生教学技能大赛获奖名单

                                                         延安大学

                                2018 年 5 月 22 日

  抄送：各位校领导。

  延安大学                              2018 年 5月 22 日印发